
verkeersbesluit 1.7-08-2018 instellen

parkeergelegenheid voor opladen elektrische

voertuigen in de Grote Kerkstraat te Wijk en

Aalburg

Burgemeester en wethouders van Aalburg,

 

Gelet op,

het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens (RVV)

1990, het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en de Algemene wet

bestuursrecht;

de mandaatcatalogus van de gemeente Aalburg;

 

Overwegende,

dat een adequaat netwerk van elektrische oplaadpunten van belang is voor het stimuleren van elektrische

mobiliteit;

dat het pand Grote Kerkstraat 32 Wijk Aalburg tot 1 januari 2019 de gemeente Aalburg huisvest, en de

komende jaren in gebruik zal zijn als werklocatie van de gemeente Altena;

dat er behoefte is aan een elektrisch oplaadpunt bij Grote Kerkstraat 32 Wijk en Aalburg;

dat er bij Grote Kerkstraat 32 voldoende parkeergelegenheid aanwezig is;

dat er een elektrisch oplaadpunt gerealiseerd kan worden bij Grote Kerkstraat 32 door het plaatsen van

een laadpaal en het aanwijzen van twee parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische voertuigen;

dat de genoemde weg in beheer is van de gemeente Aalburg;

dat overleg heeft plaatsgevonden met het politiekorps Zeeland - West Brabant, dat positief geadviseerd

heeft;

Besluiten:

twee parkeerplaatsen bij Grote Kerkstraat 32 te Wijk en Aalburg aan te wijzen als parkeerplaatsen die

als specifiek doel hebben het opladen van elektrische voertuigen,

 

door plaatsing van verkeersbord E4 met onderbord met daarop de tekst ‘Opladen elektrische voertuigen’

alsmede met onderbord OB504 (pijlen schuin links en rechts wijzend), volgens bijlage I van het RVV

1990.

 

Wijk en Aalburg, 12 december 2018

 

Namens burgemeester en wethouders van Aalburg,

 

H.L.H.M. (Henri) Gelevert

hoofd sector Grondgebied

 

Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden, binnen zes weken na de dag

van bekendmaking, tegen dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift moet

worden gericht aan het college van burgemeester en wethouders van Aalburg, Postbus 40, 4260 AA

WIJK EN AALBURG. Het maken van bezwaar schorst de werking van dit besluit niet.

Het bezwaarschrift moet schriftelijk worden ingediend, zijn ondertekend en moet ten minste bevatten:

Nr. 71565

STAATSCOURANT 14 december

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 71565 14 december 20181



 

1. naam en adres van de indiener;

2. de dagtekening;

3. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift is gericht;

4. de gronden van het bezwaar.

 

Als een bezwaarschrift is ingediend bestaat de mogelijkheid de Voorzieningenrechter van de Rechtbank,

Postbus 90006, 4800 PA BREDA te verzoeken om een voorlopige voorziening (waaronder schorsing),

als onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat vereist. Voor de behandeling van een verzoek

om een voorlopige voorziening wordt een bedrag aan griffierecht geheven.

Staatscourant 2018 nr. 71565 14 december 20182


